
'(Z'. Krajská zdravotní a.s. 
Objednávka 160002222? 

Datum objednávky 08 .06 .2023  
Vyhotovuje:  

Oddělení: Obchodní odbor KZ 

Telefon:  

Mobil: 
Mail:  

enovation services s . r . o .  
Sokolovská 695/1151: 

186 00 Praha 8 ,  Karlín 

Adresa odběratele ( fak tu rační ) :  
Kra jská  zdravotní,  a . s .  
Sociální péče 3316/12A , Vaše č ís lo dodavatele u nás 
401 13 Ústí  nad Labem 1021815 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31.12.2023 
K r a j s k á  zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol .  Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena z a  jednotku Hodnota 

00010 Konzultační služby dle př í lohy 
1 Kus 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

Výstavil: . . . . . . . . . . . .  
Z důvodu registrace k DPH j e  od 1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

j ak  adresu s íd la  společnost i ,  tak  adresu mís ta  provozovny ( fak tu račn í  a dodací a d r e s a ) .  Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncoveho odběratele. Faktury 
bez čísla objednavky budou považovany za neúplně e vráceny dodavateli. V případě daňověho dokladu mueí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235/2004 sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč  bez DPH, nabývá objednavka ůčinnoeti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  

úč inností se  považuje z a  plnění podle té to  objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a . s . ,   
Společnost zapsaná v obchodním r e j s t ř í k u  vedeném Kra jským soudem v Ústí  nad Labem, oddíl B, vložka 1550.  

až; K fa jSká ZdraVOtní a.s. 
Objednávka 1600022227 

Datum objednávky 08-06-2023 enovation services s . r . o .  
Vyhotovuje: _ Sokolovská 695/1151: 
Oddělení: Obchodní odbor KZ 186  0 0  Praha 8 Kar l ín 

Telefon: _ I 

Mobil: 

Mail= _ 

Adresa odběratele ( fak tu račn1) :  

Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A ' Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Úst l  nad Labem 1021815 
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 31.12.2023 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Mina CZK 

Pol.  Materiál  Označení 
Obj.množství Jednotka Cena z a  jednotku Hodnota 

00010 Konzultační služby dle př í lohy 
1 Kus 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

Vystavil: . . ."? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Z důvodu reg is t race  k DPH j e  o d  1 . 9 . 2 0 0 7  nutné na dodava te lských  fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
j ak  adresu s íd la  spo lečnost i ,  t a k  adresu m í s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodací adresa) . Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky : konec—Jeho odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. v případe daňoveho dokladu musí učet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového pžiatupu, v souladu se zadním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 
Účet meí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč  bez DPH, nebývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemná akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky p řed j e j í  
úč inností se  považuje  z a  plnění podle té to  objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: C225488$27 Bankovníspojeni: ČSOB, a . s . ,  _ 
Společnost zapsaná v obchodním r e j s t ř í k u  vedeném Krajským soudem v Úst í  nad Labem, oddíl B, vložka 1550.  

)ŠZÍ Kra jSká daVOtní a.s. 
Objednávka 1600022227 

Datum objednávky 08061023 enovation services s . r . o .  
Vyhotovmm _ Sokolovská 695/1151: 
m m a e m : o m m m m í oům r k z  186 0 0  Praha 8 Kar l ín 

Telefon: _ ! 

Mobil: 

Mail: _ 

Adresa odběratele ( fak tu račn1) :  

Kra jská  zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A Vaše č ís lo  dodavatele u nás 
401 13 Ústí  nad Labem 1021815 
Adresa pří jemce, faktury, zboži/služby: Termin dodavky: 31.12.2023 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Mina CZK 

Pol.  Materiál  Označení 
Obj.množství Jednotka Cena z a  jednotku Hodnota 

00010 Konzultační služby dle př í lohy 
1 Kus 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , 2 4 2 . 0 0 0 , 0 0  

_ Vystavil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Z důvodu reg i s t race  k DPH j e  od  1 . 9 . 2 0 0 7  nu tné  na dodavate lských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak  adresu s íd la  společnost i ,  t a k  adresu m í s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodací a d r e s a ) .  Na dodacích 

listach, fakturách & ostatních dokumentech uvádějte naše čislo objednávky a koncoveho odběratele. Faktury 
bez čísla objednavky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případi daňoveho dokladu muei účet 

uvedaný na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se ručním zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč  bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uvoiejnční v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před j e j í  
úč inností se  považuje  z a  plnění podle t é to  objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a . s . ,  _ 
Společnost zapsaná v obchodním r e j s t ř í k u  vedeném Kra jským soudem v Úst í  nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 



GHOVCIÍIOH 

Objednávka na konzultační službu AfterCare 
Klient: Poradce: 

Firma Krajská zdravotní a.s. Firma enovation services s.r.o. 

Sociální péče 3316/12a, Severní : 
Adresa Terasa, 400 11 Ústí nad Labem Adresa Ígíěoclšvska 695/115b' Praha 8' 

Doručovací číslo: 401 13 

IČ; DIČ 25488627; cz 25488627 IČ; DIČ 24751731 ; c224751731 

' 
Kontaktní :::gktm 

' ' osoba, emall a email a 
telefon telefon 

1. Předmět a podmínky plnění objednávky 
a) Předmětem konzultací Poradce dle této objednávky bude výhradně administrace 

schválených projektů v programu REACT EU (dále jen „Projekt“), rozsah Služeb 
Poradce zahrnuje výlučně následující plnění: 

. poradenství, konzultace a asistence při procesu vydávání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, a příp. úvodní konzultaci k ověření stavu projektu po 
vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 
zpracování žádosti o změnu, 
zpracování žádosti o platbu, 
kontrolu, zpracování a označení příloh žádosti o platbu, 
zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu, 
zpracování průběžných zpráv o udržitelnosti projektu, 
zpracování závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu, 
zpracování výše uvedených úkonů v elektronickém systému pro 
administraci projektu, 

. průběžné konzultace na základě požadavků klienta (dále jen „Služby“). 

b) Služby budou Poradcem Klientovi poskytovány na základě objednávek klienta 
odsouhlasených poradcem (oboje postačí e-mailem). Klient není povinen 
konzultační služby odebírat. Za odebrané konzultační služby je klient povinen 
uhradit sjednanou úplatu. 

c) Klient je povinen dodat Poradci včas kompletní a bezchybné informace, listiny, další 
podklady a/nebo jinou součinnost (dále společně jen „Vstupy“) vPoradcem 
stanovených termínech, nejpozději však v termínech uvedených níže, Poradce se 
zavazuje níže uvedené výstupy Služeb (dále také jen „Výstupy“) zpracovat 
v termínech od dodání bezchybných a úplných Vstupů uvedených níže: 

1) „Žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a/nebo „žádost o dílčí změnu 
Projektu“: 

enovation services s.r.o. Sokolovská 695/115b +420 222 523 549 info©enovationservlcesa 
186 00 Praha 8 800 190 163 
[č— 24751731 

Objednávka na konzultační službu AfterCare 

GDOVGÍIOD 

Klient: Poradce: 

Firma Krajská zdravotní a.s. Firma enovation services s.r.o. 

Adresa 
Sociální péče 33;6/12a, Severní 
Terasa, 400 11 Ustí nad Labem 
Doručovací číslo: 401 13 

Adresa 
Sokolovská 695/115b, Praha 8, 
186 00 

IČ; DIČ 25488627; CZ 25488627 IČ; DIČ 24751731; C224751731 

Kontaktní 
osoba, email a 
telefon 

Kontaktní 
osoba, 
email a 
telefon 

1. 
a) 

D) 

C) 

9 enovatlon services s.r.o. Sokolovská sgsmsn 

Předmět a podmínky plnění objednávky 
Předmětem konzultací Poradce dle této objednávky bude výhradně administrace 
schválených projektů v programu REACT EU (dále jen „Projekt“), rozsah Služeb 
Poradce zahrnuje výlučně následující plnění: 

. poradenství, konzultace a asistence při procesu vydávání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, a příp. úvodní konzultaci k ověření stavu projektu po 
vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 
zpracování žádosti o změnu, 
zpracování žádosti o platbu, 
kontrolu, zpracování a označení příloh žádosti o platbu, 
zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu, 
zpracování průběžných zpráv o udržitelnosti projektu, 
zpracování závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu, 
zpracováni výše uvedených úkonů v elektronickém systému pro 
administraci projektu, 

. průběžné konzultace na základě požadavků klienta (dále jen „Služby“). 

Služby budou Poradcem Klientovi poskytovány na základě objednávek klienta 
odsouhlasených poradcem (oboje postačí e—mailem). Klient není povinen 
konzultační služby odebírat. Za odebrané konzultační služby je klient povinen 
uhradit sjednanou úplatu. 
Klient je povinen dodat Poradci včas kompletní a bezchybné informace, listiny, další 
podklady a/nebo jinou součinnost (dále společně jen „Vstupy“) vPoradcem 
stanovených termínech, nejpozději však v termínech uvedených níže, Poradce se 
zavazuje níže uvedené výstupy Služeb (dále také jen „Výstupy“) zpracovat 
v termínech od dodání bezchybných a úplných Vstupů uvedených níže: 

1) „Žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a/nebo „žádost o dílčí změnu 
Projektu“: 

+420 222 523 549 
186 00 Praha B 800 190 163 

9 infocenovatlonservloesa 

lč— 24751731 

enovatlon 

Objednávka na konzultační službu AfterCare 
Klient: Poradce: 

Firma Krajská zdravotní 8-5. Firma enovation services s.r.o. 

Doručovací číslo: 401 13 186 00 

Sociální péče 33;6/12a, Severní : 
Adresa Terasa, 400 11 Ustí nad Labem Adresa SOkO'OVSka 695/115b' Praha 8' 

IČ; DIČ 25488627; cz 25488627 IČ; DIČ 24751731 ; c224751731 

Kontaktní 
osoba, email a 
telefon 

Kontaktní 
osoba, 
email a 
telefon 

1. 
a) 

D) 

C) 

Předmět a podmínky plnění objednávky 
Předmětem konzultací Poradce dle této objednávky bude výhradně administrace 
schválených projektů v programu REACT EU (dále jen „Projekt“), rozsah Služeb 
Poradce zahrnuje výlučně následující plnění: 

. poradenství, konzultace a asistence při procesu vydávání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace, a příp. úvodní konzultaci k ověření stavu projektu po 
vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace, 
zpracování žádosti o změnu, 
zpracování žádosti o platbu, 
kontrolu, zpracování a označení příloh žádosti o platbu, 
zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu, 
zpracování průběžných zpráv o udržitelnosti projektu, 
zpracování závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu, 
zpracování výše uvedených úkonů v elektronickém systému pro 
administraci projektu, 

. průběžné konzultace na základě požadavků klienta (dále jen „Služby“). 

Služby budou Poradcem Klientovi poskytovány na základě objednávek klienta 
odsouhlasených poradcem (oboje postačí e—mailem). Klient není povinen 
konzultační služby odebírat. Za odebrané konzultační služby je klient povinen 
uhradit sjednanou úplatu. 
Klient je povinen dodat Poradci včas kompletní a bezchybné informace, listiny, další 
podklady a/nebo jinou součinnost (dále společně jen „Vstupy“) v Poradcem 
stanovených termínech, nejpozději však v termínech uvedených níže, Poradce se 
zavazuje níže uvedené výstupy Služeb (dále také jen „Výstupy“) zpracovat 
v termínech od dodání bezchybných a úplných Vstupů uvedených níže: 

1) „Žádost o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a/nebo „žádost o dílčí změnu 
Projektu“: 

9 enovation services s.r.o. Sokolovská 695/115b 0420 222 523 549 © inlooenovatlonservlcestz 
l_BS 00 Praha 8 800 190 163 
IC 24751731 



enovatlon 
a. Klient dodá Vstupy nejpozději 1 rac vních no před termínem 

odevzdání daného Vstupu stanoveného poskytovatelem dotace. 
b. Poradce dané Vstupy zpracuje do 10 rac vních dno od dodání Vstupů. 

2) „Žádost o platbu“, „zpráva o realizaci Projektu“: 
a. Klient Poradce informuje písemně (postačí e-mailem) o termínu pro 

podání Žádosti o platbu nejméně go pracovních dnů předem. 
b. Klient dodá Vstupy nejpozději 30 pracovních dnů před nejpozdějšim 

termínem podání Žádosti o platbu stanoveného poskytovatelem dotace. 
c. Poradce žádost o platbu zpracuje o 20 ra vních nů od dodání 

Vstupů. 
3) „Zpráva o udržitelnosti“: 

a. Klient dodá Vstupy nejpozději 29 pracovních dnů před termínem 
odevzdání zprávy o udržitelnosti stanoveného poskytovatelem dotace. 

b. Poradce zprávu o udržitelnosti zpracuje dg 15 pracovních dnů od dodání 
Vstupů. 

d) Klient bere na vědomí, že Poradce není povinen zpracovat výstupy Služeb 
v termínech kratších než uvedených výše. 

e) Bude-li k tomu Poradcem vyzván, je Klient před podáním jakéhokoli Výstupu 
poskytovateli dotace povinen vyjádřit se (formou e-mailu) k finální podobě 
takového Výstupu nejpozději do 3 pracovních dnů od zaslání jeho návrhu 
Poradcem. Pokud se Klient ve stanovené lhůtě k navrhované podobě Výstupu 
nevyjádří, marným uplynutím lhůty nastávají účinky, jako by zaslaná podoba 
návrhu Výstupu byla Klientem schválena. Poradce neodpovídá za případné 
nedostatky Výstupu, které byly Klientem schváleny, nebo u kterých nastaly účinky, 
jako by byly schváleny. 

f) Klient je povinen se seznámit se „Všeobecnými informacemi k realizaci a 
udržitelnosti Projektu“ (takový dokument Poradce zašle Klientovi do třech týdnů od 
uzavření této smlouvy) a dodržovat „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a předem 
s Poradcem projednat všechny plánované změny projektu. 

9) Poradce je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, za jejich činnost 
však odpovídá Klientovi tak, jako by ji vykonával sám. 

h) Komunikace Poradce s Klientem probíhá pouze v českém jazyce. 
i) Klient dává Poradci souhlas k použití základních informací o Projektu Klienta (název 

Projektu, místo realizace a výše a zdroj podpory) a názvu a loga Klienta 
k referenčním účelům. Pro použití dalších informací je nutný souhlas Klienta. 

2. Úplata a platební podmínky objednávky 
&) Klient se zavazuje zaplatit poradci za jeho činnost dle této smlouvy hodinovou 

úplatu ve výši  plus DPH za každou hodinu poskytování konzultačních 
služeb, konzultační služby buggu účtovány gg započatých půlhodinách. Nárok na 
úplatu vzniká dnem započetí poskytování Služeb Poradcem Klientovi. 

b) Poradce je oprávněn kdykoli jednostranným oznámením navýšit hodinovou úplatu 
o částku odpovídající oficiálně zveřejněné míře inflace za předchozí kalendářní rok 

enovation services s.r.o. Sokolovská 695/115b +420 222 523 549 infooenovatlonservlces.a 
9 186 00 Praha B 800 190 163 

IČ: 24751731 

enovation 
a. Klient dodá Vstupy nejpozději 15 racovní h nů před termínem 

odevzdání daného Vstupu stanoveného poskytovatelem dotace. 
b. Poradce dané Vstupy zpracuje do 10 racovní h dno od dodání Vstupů. 

2) „Žádost o platbu“, „zpráva o realizaci Projektu“: 
a. Klient Poradce informuje písemně (postačí e-mailem) o termínu pro 

podání Žádosti o platbu nejméně 60 pracovních dnů předem. 
b. Klient dodá Vstupy nejpozději 30 pracovních dnů před nejpozdějším 

termínem podání Žádosti o platbu stanoveného poskytovatelem dotace. 
c. Poradce žádost o platbu zpracuje do 20 pracovních dnů od dodání 

Vstupů. 
3) „Zpráva o udržitelnosti“: 

a. Klient dodá Vstupy nejpozději 29 pracovních dnů před termínem 
odevzdání zprávy o udržitelnosti stanoveného poskytovatelem dotace. 

b. Poradce zprávu o udržitelnosti zpracuje M M M  od dodání 
Vstupů. 

d) Klient bere na vědomí, že Poradce není povinen zpracovat výstupy Služeb 
v termínech kratších než uvedených výše. 

e) Bude-Ii k tomu Poradcem vyzván, je Klient před podáním jakéhokoli Výstupu 
poskytovateli dotace povinen vyjádřit se (formou e-mailu) k finální podobě 
takového Výstupu nejpozději do 3 pracovních dnů od zaslání jeho návrhu 
Poradcem. Pokud se Klient ve stanovené lhůtě k navrhované podobě Výstupu 
nevyjádří, marným uplynutím lhůty nastávají účinky, jako by zaslaná podoba 
návrhu Výstupu byla Klientem schválena. Poradce neodpovídá za případné 
nedostatky Výstupu, které byly Klientem schváleny, nebo u kterých nastaly účinky, 
jako by byly schváleny. 

f) Klient je povinen se seznámit se „Všeobecnými informacemi k realizaci a 
udržitelnosti Projektu“ (takový dokument Poradce zašle Klientovi do třech týdnů od 
uzavření této smlouvy) a dodržovat „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a předem 
s Poradcem projednat všechny plánované změny projektu. 

9) Poradce je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, za jejich činnost 
však odpovídá Klientovi tak, jako by ji vykonával sám. 

h) Komunikace Poradce s Klientem probíhá pouze v českém jazyce. 
i) Klient dává Poradci souhlas k použití základních informací o Projektu Klienta (název 

Projektu, místo realizace a výše a zdroj podpory) a názvu a loga Klienta 
k referenčním účelům. Pro použití dalších informací je nutný souhlas Klienta. 

2. Úplata a platební podmínky objednávky 
a) Klient se zavazuje zaplatit poradci za jeho činnost dle této smlouvy hodinovou 

úplatu ve výši _ plus DPH za každou hodinu poskytování konzultačních 
služeb, konzultační služby budou účtovány gg započatých půlhgdinách. Nárok na 
úplatu vzniká dnem započetí poskytování Služeb Poradcem Klientovi. 

b) Poradce je oprávněn kdykoli jednostranným oznámením navýšit hodinovou úplatu 
o částku odpovídající oficiálně zveřejněné míře inflace za předchozí kalendářní rok 

enovation services s.r.o. Sokolovská 695/115b +420 222 523 549 lnfo©enovatlonservloesa 
186 00 Praha 8 800 190 163 
ič— 24751731 

GHOVGÍIOD 
a. Klient dodá Vstupy nejpozději 15 rac vní h no před termínem 

odevzdání daného Vstupu stanoveného poskytovatelem dotace. 
b. Poradce dané Vstupy zpracuje do 10 racovní h dno od dodání Vstupů. 

2) „Žádost o platbu“, „zpráva o realizaci Projektu“: 

a. Klient Poradce informuje písemně (postačí e-mailem) o termínu pro 
podání Zádosti o platbu nejméně 60 pracovních dnů předem. 

b. Klient dodá Vstupy nejpozději 39 pracovních dnů před nejpozdějším 
termínem podání Žádosti o platbu stanoveného poskytovatelem dotace. 

c. Poradce žádost o platbu zpracuje do 20 pracovních dnů od dodání 
Vstupů. 

3) „Zpráva o udržitelnosti'l: 
a. Klient dodá Vstupy nejpozději 29 pracovních dnů před termínem 

odevzdání zprávy o udržitelnosti stanoveného poskytovatelem dotace. 
b. Poradce zprávu o udržitelnosti zpracuje dojímald—nů od dodání 

Vstupů. 
d) Klient bere na vědomí, že Poradce není povinen zpracovat výstupy Služeb 

v termínech kratších než uvedených výše. 
e) Bude-Ii k tomu Poradcem vyzván, je Klient před podáním jakéhokoli Výstupu 

poskytovateli dotace povinen vyjádřit se (formou e-mailu) k finální podobě 
takového Výstupu nejpozději do 3 pracovních dnů od zaslání jeho návrhu 
Poradcem. Pokud se Klient ve stanovené lhůtě k navrhované podobě Výstupu 
nevyjádří, marným uplynutím lhůty nastávají účinky, jako by zaslaná podoba 
návrhu Výstupu byla Klientem schválena. Poradce neodpovídá za případné 
nedostatky Výstupu, které byly Klientem schváleny, nebo u kterých nastaly účinky, 
jako by byly schváleny. * 

f) Klient je povinen se seznámit se „Všeobecnými informacemi k realizaci a 
udržitelnosti Projektu“ (takový dokument Poradce zašle Klientovi do třech týdnů od 
uzavření této smlouvy) a dodržovat „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ a předem 
s Poradcem projednat všechny plánované změny projektu. 

9) Poradce je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, za jejich činnost 
však odpovídá Klientovi tak, jako by ji vykonával sám. 

h) Komunikace Poradce s Klientem probíhá pouze v českém jazyce. 
i) Klient dává Poradci souhlas k použití základních informací o Projektu Klienta (název 

Projektu, místo realizace a výše a zdroj podpory) a názvu a loga Klienta 
k referenčním účelům. Pro použití dalších informací je nutný souhlas Klienta. 

2. Úplata a platební podmínky objednávky 
a) Klient se zavazuje zaplatit poradci za jeho činnost dle této smlouvy hodinovou 

úplatu ve výši _i plus DPH za každou hodinu poskytování konzultačních 
služeb, konz Itační služb b u úč ván za o'a ' h ůlh inách. Nárok na 
úplatu vzniká dnem započetí poskytování Služeb Poradcem Klientovi. 

b) Poradce je oprávněn kdykoli jednostranným oznámením navýšit hodinovou úplatu 
o částku odpovídající oficiálně zveřejněné míře inflace za předchozí kalendářní rok 

IČ 24751731 

enovation services s.r.o. Sokolovská BBS/usb MZD 222 523 549 lnfenovationservloesn 
186 00 Praha 8 800 190 163 



enovatlon 
a případně i další předchozí kalendářní roky, za které takového práva doposud 
nevyužil, taková změna hodinové úplaty je účinná od začátku kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci doručení takového oznámení Klientovi. 

c) Poradce klientovi vyúčtuje konzultační služby poskytnuté v každém kalendářním 
měsíci po uplynutí daného kalendářního měsíce, úplata za konzultační služby je 
splatná na základě faktury vystavené poradcem k poslednímu dni kalendářního 
měsíce se splatností 15 dnů. 

(1) Všechny částky dle čl. II. této objednávky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy 
připočtena dle zákonné výše. Poradce je oprávněn faktury zasílat v listinné nebo v 
elektronické podobě. Fakturace bude splňovat požadavky zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. 

e) S ohledem na povahu Služeb je sjednáno, že Poradce neodpovídá za škodu a/nebo 
újmu vzniklou: (i) v důsledku porušení jakékoli povinnosti Klienta dle této 
objednávky, dle obecně závazného právního předpisu nebo plynoucí z pravidel 
poskytovatele dotace vztahujících se k Projektu, (ii) splněním pokynu Klienta poté, 
co byl Klient Poradcem upozorněn na nevhodnost takového pokynu a přesto na 
jeho splnění trval, (iii) nesprávností, neúplnosti nebo jinou vadou Vstupů dodaných 
Klientem Poradci jako podklad k poskytnutí Služeb, (iv) v souvislosti se zadávacími 
či výběrovými řízeními vyžadovanými právními předpisy a/nebo pravidly 
poskytovatele dotace v souvislosti s realizací Projektu (služba administrace 
zadávacích řízení není předmětem této smlouvy), (v) v důsledku vyhodnocení 
některého z výdajů Projektu poskytovatelem dotace jakožto nezpůsobilého (když 
závazné posouzení způsobilosti konkrétních výdajů Projektu není předmětem této 
smlouvy), a (vi) v důsledku vad č i nedostatků Výstupů, které byly schváleny, nebo 
u kterých nastal účinek, jako by byly schváleny. 

f) Poradce se odpovědnosti za škodu a/nebo újmu zprostí, prokáže-Ii, že mu ve 
splnění povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

9) U škody a/nebo újmy, za které Poradce odpovídá, je odpovědnost Poradce dohodou 
Smluvních stran limitována do výše úplaty, na kterou Poradci vůči Klientovi vznikl 
nárok do doby vzniku případné škody, maximálně však do částky desetinásobku 
sjednané hodinové úplaty. 

“*"t ' 
V .................................. . dne ............................... 

Za společnost s.r.o. 

jméno a příjemní statutára, pozice 

enovation SGI'VÍCGS s.r .o. Sokolovská 695/115b, +420 222 523 549 infooenovatlonservlcesu 
186 00 Praha 8 800 190 163 
IČ- 24751731 

9nOVCItIOI1 
a případně i další předchozí kalendářní roky, za které takového práva doposud 
nevyužil, taková změna hodinové úplaty je účinná od začátku kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci doručení takového oznámení Klientovi. 

c) Poradce klientovi vyúčtuje konzultační služby poskytnuté v každém kalendářním 
měsíci po uplynutí daného kalendářního měsíce, úplata za konzultační služby je 
splatná na základě faktury vystavené poradcem k poslednímu dni kalendářního 
měsíce se splatností 15 dnů. 

d) Všechny částky dle čl. 11. této objednávky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy 
připočtena dle zákonné výše. Poradce je oprávněn faktury zasílat v listinné nebo v 
elektronické podobě. Fakturace bude splňovat požadavky zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. 

e) S ohledem na povahu Služeb je sjednáno, že Poradce neodpovídá za škodu a/nebo 
újmu vzniklou: (i) v důsledku porušení jakékoli povinnosti Klienta dle této 
objednávky, dle obecně závazného právního předpisu nebo plynoucí z pravidel 
poskytovatele dotace vztahujících se k Projektu, (li) splněním pokynu Klienta poté, 
co byl Klient Poradcem upozorněn na nevhodnost takového pokynu a přesto na 
jeho splnění trval, (iii) nesprávností, neúplnosti nebo jinou vadou Vstupů dodaných 
Klientem Poradci jako podklad k poskytnutí Služeb, (iv) v souvislosti se zadávacími 
či výběrovými řízeními vyžadovanými právními předpisy a/nebo pravidly 
poskytovatele dotace v souvislosti s realizací Projektu (služba administrace 
zadávacích řízení není předmětem této smlouvy), (v) v důsledku vyhodnocení 
některého z výdajů Projektu poskytovatelem dotace jakožto nezpůsobilého (když 
závazné posouzení způsobilosti konkrétních výdajů Projektu není předmětem této 
smlouvy), a (ví) v důsledku vad či nedostatků Výstupů, které byly schváleny, nebo 
u kterých nastal účinek, jako by byly schváleny. 

f) Poradce se odpovědnosti za škodu a/nebo újmu zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

9) U škody a/nebo újmy, za které Poradce odpovídá, je odpovědnost Poradce dohodou 
Smluvních stran limitována do výše úplaty, na kterou Poradci vůči Klientovi vznikl 
nárok do doby vzniku případné škody, maximálně však do částky desetinásobku 
sjednané hodinové úplaty. 

Za společnost s.r.o. 

jméno a příjemní statutára, pozice 

enovation services s.r.o. Sokolovská 695/115b. +420 222 513 549 inrooemvauonserwcesa 
186 00 Praha a 800 190 163 
IČ- 24751731 

GDOVGÍIOH 
a případně i další předchozí kalendářní roky, za které takového práva doposud 
nevyužil, taková změna hodinové úplaty je účinná od začátku kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci doručení takového oznámení Klientovi. 

c) Poradce klientovi vyúčtuje konzultační služby poskytnuté v každém kalendářním 
měsíci po uplynutí daného kalendářního měsíce, úplata za konzultační služby je 
splatná na základě faktury vystavené poradcem k poslednímu dni kalendářního 
měsíce se splatností 15 dnů. 

d) Všechny částky dle čl. II. této objednávky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy 
připočtena dle zákonné výše. Poradce je oprávněn faktury zasílat v listinné nebo v 
elektronické podobě. Fakturace bude splňovat požadavky zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. 

e) S ohledem na povahu Služeb je sjednáno, že Poradce neodpovídá za škodu a/nebo 
újmu vzniklou: (i) v důsledku porušení jakékoli povinnosti Klienta dle této 
objednávky, dle obecně závazného právního předpisu nebo plynoucí z pravidel 
poskytovatele dotace vztahujících se k Projektu, (ii) splněním pokynu Klienta poté, 
co byl Klient Poradcem upozorněn na nevhodnost takového pokynu a přesto na 
jeho splnění trval, (iii) nesprávností, neúplnosti nebo jinou vadou Vstupů dodaných 
Klientem Poradci jako podklad k poskytnutí Služeb, (iv) v souvislosti se zadávacími 
či výběrovými řízeními vyžadovanými právními předpisy a/nebo pravidly 
poskytovatele dotace v souvislosti s realizací Projektu (služba administrace 
zadávacích řízení není předmětem této smlouvy), (v) v důsledku vyhodnocení 
některého z výdajů Projektu poskytovatelem dotace jakožto nezpůsobilého (když 
závazné posouzení způsobilosti konkrétních výdajů Projektu není předmětem této 
smlouvy), a (ví) v důsledku vad či nedostatků Výstupů, které byly schváleny, nebo 
u kterých nastal účinek, jako by byly schváleny. 

f) Poradce se odpovědnosti za škodu a/nebo újmu zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

9) U škody a/nebo újmy, za které Poradce odpovídá, je odpovědnost Poradce dohodou 
Smluvních stran limitována do výše úplaty, na kterou Poradci vůči Klientovi vznikl 
nárok do doby vzniku případné škody, maximálně však do částky desetinásobku 
sjednané hodinové úplaty. 

Za společnost s.r.o. 

jméno a příjemní statutára, pozice 

enovation services s.r.o. Sokolovská 6951! 15b +420 222 523 549 |nfo©enovatlonservicesc1 
136 00 Praha B 800 190 163 
IČ* 24751731 




